
 

 

 

 

 

 

 

Formandens beretning 2004 / 2005                      Lynge den 28.2.2005 

 

Overskrifterne for det sidste år i LUI’s volleyafdeling er: 

 

 Fin tilgang af spillere på alle hold, i alt ca. 60 medlemmer 

 Mix afdelingen fået mange nye spillere 

 3 hold ud af 4 serie og divisionshold ligger til oprykning. 2 endda på en helt suveræn første plads 

 Dame 1 vandt 2 div men valgte at blive i rækken. I denne sæson ligger holdet igen nr. 1 men vælger i år at 

rykke op i 1 div. 

 Dame 2 har haft en turbulent sæson med udskiftning af mange spillere. Det ser ud som om at holdet nu er 

stabiliseret og forbliver i Serie 1 

 H1 rykkede op i Serie 1 og fører suverænt rækken og stiller mod en direkte oprykning til Danmarks Serie 

 H2 er nystartet i Serie 3 med mange af de gamle spillere. Holdet ligger nu på en 2 plads og er sikker på 

oprykning til Serie 2. 

 

Miksafdelingen 

 

Miksafdelingen har haft et godt år med tilgang af mange nye spillere. Per Såby har trænet holdet hårdt, og det er en 

fornøjelse at komme tirsdag aften og se mange nye spillere, god fight og et godt humør. Heldigvis fortsætter Per næste 

år, så med den sædvanlige back op af Tove, Claus og Finn (og Åge) 

 

Vi har dog stadig kun et hold med i vor egen LUI cup. Det kniber med at få nok spillere til alle kampe. Finalestævnet er 

i år i Lyngehallen , søndag den 10. april 2005, og jeg vil gerne opfordre alle til at møde op for at være tilskuer eller tage 

nogle dommertjanser. 

 

Det er faktisk den eneste mulighed klubbens andre medlemmer har for at ”betale tilbage” på vores gæld til mix 

afdelingen for de utallige gange hvor vi har måttet trække på mix spillere til at være sekretærer, dommere eller 

boldhentere. Dette bliver nok ikke mindre i den kommende sæson hvor damerne skal spille i 1 division og dermed skal 

have boldhentere til alle kampe. 

 

Derudover har vi også en hold med i DGI turneringen der går over 6 søndage i løbet af sæsonen. 

 

Dameafdelingen 

  

Dame 2 har fået nye trænere idet Heidi og Leo har overtaget holdet sammen. Vi var enige om fra sæsonstart ikke at gå 

sammen med Farum alligevel men prøve at kæmpe os igennem. Det har givet en masse nye spillere men desværre også 

betydet at et par af de ”gamle” er holdt op. Det ser ud til at vi har et godt materiale til næste år, og holdet er blevet bedre 

og bedre.  

 

Vi havde et grimt uheld i den allerførste kamp da en af vore nye spillere rigtig gode spillere ødelagde akkillesenen og 

ikke kommer tilbage resten af sæsonen. Vi håber hun har mod til at spille igen næste år. 

 

Vi har spillet nogle gode kampe, tabt mange 3-2, men har nu på det seneste også vundet et par kampe. Vi mangler 

desperat et hæver men håber det løses til næste år. 

 

Heidi og Leo fortsætter forhåbentlig næste år, og jeg tror på at vi så kan få det hele til at fungere gennem hele sæsonen 

 

Dame 1 vandt 2 division, men vi søgte (og fik) dispensation til ikke at rykke op. Derfor har vi spillet i 2 div igen.  

Desværre er 2 division i år markant dårlige en sidste år. De 3 hold der rykkede ned fra 1 division er enten trukket eller 

spiller med helt andet mandskab. Der har ikke været meget modstand og vi skulle helt hen til januar inden vi tabte en 

kamp. Vi tabte faktisk kun 2 sæt i hele efteråret. 

 

Pigerne har nu besluttet at prøve lykken igen i 1 division til næste sæson så det bliver spændende at se om vi er blevet 

bedre. Vi har igen i år været heldige med tilgang så vi har en bred trup der nok skal klare sig i 1 division. 

 



Herreafdelingen 
 

Med lidt lobbyisme og held, fik vi en ekstraordinær oprykning til Serie 1 sidste år. Det har vist sig at være vort held, da 

vi i løbet af sæsonen har fået tilgang af flere spillere. Bl.a. fik vi en af vore egne ungdomsspillere, Ulrich tilbage før 

sæson start, og i januar fik vi Benjamin. Det er begge spillere der sammen med holdet har løftet niveauet betydeligt. 
 

De unge spillere på holdet er også vokset med opgaven, så lige nu er holdet på en suveræn første plads og stiller direkte 

mod Danmarksserien. 
 

Vi fik gang i vort Herre 2 hold der består af en blanding af gamle og nye spillere, suppleret med et par mix spillere når 

det kniber med at sætte hold. Holdet har indtil nu kun tabt 2 kampe og ligger nr. 2 i Serie 3. Det er dog helt sikkert til en 

oprykning til Serie 2 der gør det lidt sjovere næste år. 
 

Der er stadig ikke nogen rigtig træner, men det fungerer fint med forskellige indpiskere, selvom det dog stadig primært 

er Per Kjørnæs der har tjansen 
 

LUI’s venner 

Vi er igen i år med i Banko systemet og skal have vagter i marts måned. Birgit har været en glimrende indpisker til at få 

fordelt vore vagter.  
 

Julefrokost – Klubfest 

Efter mange års tiltag lykkedes det igen at få stablet en klubfest på benene. Per Kørnæs og Kitte var de utrættelige 

arrangører, og det viste sig at der var endog meget stor opbakning. Vi var vel ca. 40 til en fin fest arrangere på 

Ravnsholmsskolen, umiddelbart efter en kamplørdag i Lynge. Det var en god fest og en stor succes hvor alle havde det 

sjovt på tværs af hold og alder 
 

Bestyrelse 

Endnu en af vore mangeårige bestyrelsesmedlemmer flytter til nordkysten. Finn Thomsen har efter 20 års virke i 

bestyrelsen købt hus i Gilleleje og flytter fra byen. Iflg. Finn selv vil han fortsætte med at spille men holder op i 

bestyrelsen. Han bliver svær at undvære både arbejdsmæssigt men også videnmæssigt. Finn har været medlem af 

bestyrelsen siden volleyballafdelingen startede. Jeg vil gerne på bestyrelsens vegne takke Finn for de mange års arbejde 

og indsats for LUI volley, og vi håber du bliver ved med at spille i klubben i mange år endnu 
 

Claus har heldigvis været villig til at stille op, men jeg har tidligere opfordret, og gør det hermed igen, en af 

damespillerne til at stille op. Det ville være hensigtsmæssigt at have en repræsentant fra hvert hold i bestyrelsen 
 

Økonomi 

Vi har ikke nogen dårlig økonomi, det løber lige rundt, det vil Johnny fortælle mere om på generalforsamlingen.  
 

Imidlertid ser det ikke for godt ud næste år med de stigende omkostninger til divisionshold og danmarksserie hold. Som 

det ser ud uden oprykning, budgetterer vi med et underskud på ca. 3.000 hvilket er ikke er acceptabelt. Derfor er det 

bestyrelsens indstilling at kontingentet hæves som følger: 
 

 Division  100,00  til  1.150,00 

 Serie        100,00  til  1.000,00 

 Ungdom  uændret  til     500,00 (for spillere under 20 år) 

 Mix              50,00  til     900,00 
 

Det er for svært for os at få klubben til at fungere hvis vi skal tænke for meget på økonomi. Vi skal have således at vi 

kan tillade os at købe nye bolde eller anden nødvendigt uden at skulle spørge om det. 
 

Aage har været flittig til at ”sælge bolde” til de forskellige hjemmekampe og det er blevet til i alt 3000,00 kroner der jo 

også hjælper godt i bogholderiet. 
 

Visioner / Fremtid 

Vi mangler stadig at få nogle nye ansigter og gerne damespillere i bestyrelse. 
 

Derudover skal vi gerne have gang i ungdomsvolley. Vi havde chancen i år da Kasper Førster gerne ville træne KIDS 

volley i Lyngehallen. Vi kan bare desværre ikke få træningstid før vi engang får en hal 2. 
 

Hal 2 er nu kommet lidt videre, der er afsat penge, og i løbet af et par år begynder man vist at bygge. Det er stadig helt 

umuligt at få nogen som helst ide om hvornår hallen kan være færdig. 
 

------------------------------------------ 
 

Det var alt sammen om for denne sæson, lad os stå at få vores volleyballafdeling til at fungere så vi alle kan have en 

klub vi nyder at komme i ,og alle føler os som en del af. 

 

Med venlig hilsen 

Ole  


